Sartén de patatas con =
albéndigas de vacuno

| Sabrosas albondigas al punto
" perfecto, acompafiadas de patatas
asadas. Un plato completo, sabroso y
reconfortante, ideal para disfrutar en
familia o darte un capricho entre semana.

| 17357 (€2855/kg) 550 g € 15,70
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Vive bien, es bofrost* mf



<« N S X
@ ﬁ Prepara una fies’g v vv
lemana en casa

=
., _ 9
4 De
—a ﬁ i —
54 |¢ ¢ VO 15 [22] 4]

Salchichas Nuremberg Albondigas "Frikadelle" al estilo casero

Especialidad culinaria. Salchichas de cerdo especiadas segun Contundentes albondigas de carne picada de vacuno y

tradicion alemana, perfectas para aperitivos o barbacoas. cerdo con cebolla al estilo tradicional aleman.

1455 (€29,00/ kg - € 0,62 / ud.) 28 uds. =600 g € 17,40 1428 (€ 21,86/ kg - € 2,19 / ud.) 7 uds. = 700 g € 15,30 *

Unidades Limitadas, jReserva la tuyal
-
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= Salteado de patatas con mini salchichas = & |2 \ ' ’-.— -

Receta sencilla y divertida para reinventar los 7 [ 7 A AR
salteados y que guste a todos. Sabrosa combinacion R . : -

de patatas y mini salchichas. Aros de cebolla 3 -

5347 (€ 20,40 / kg) 750 g € 15,30 (€ 16,00 / kg) 5 ' e

3009
8772 €4,80
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Degustacion Cervezas Bavaras Arcobrau
Descubre la auténtica tradicion cervecera bavara con
Arcobrau, una cerveceria fundada en 1567: Pilsener
cerveza rubia, ligera. Schloss Hell lager dorada, suave
y maltosa. Weissbier Dunkel cerveza de trigo oscura.
Weissbier Hell cerveza de trigo clara. jBrindemos con
sabor y tradicion!

(€835/1-€418 /ud)
7387 4 uds. = 2000 m € 16,70

h Unidades Limitadas, jReserva la tuya!
y

5
Aros de queso

Gouda
B (€ 17,60 / kg)
. .18009 5004 €8,80

Descuento

509% '
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Croquetas de
estofado con
cocido

Deleita tu paladar
con nuestras
cremosas croquetas
a base de cocido de
carne de estofado
Carne en salsa de cerveza con de cerdoy pollo y
puré de patatas = jamon curado en su
Guiso de carne de cerdo en salsa de cerveza 60'[ 20’ propio caldo.

con pure de patatas, listo para disfrutar. Una
opcion deliciosa y reconfortante, perfecta para un

almuerzo sin complicaciones. (€1460/kg) 13-15
uds. =500g

16903 (€12,53 / kg) 750 g € 9,40 8391 €730
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Escalopes de cerdo a la vienesa
Escalopes de cerdo magro empanados,
perfectos para combinar con patatas fritas
o sticks de verdura. jSolucion sencilla y
practica!

0401 7-9uds. =1kg € 19,30

— |ER|12}| Esparragos Verdes

Seleccionado corte y grosor, para que puedas

10"]110'[10"| porcionarlos facilmente y preparar enteros o = e
cortados en guisos, tortillas o a la plancha.

Croquetas de patata

Crujientes por fuera y suaves por dentro,

15'| 4' | a base de puré de patata. Prefritas y faciles
(€26,00 /kg) 400 g de porcionar para tu menu diario o como

8735 €10,40 aperitivo en momentos especiales.

Rezept f‘iir 3389 1kg €8,80

EI = Codillos de cerdo asado

2 jugosos codillos de cerdo preasado, sin
70'|55'| corteza, en un tamafio especial de 600g
cada uno, ligeramente condimentado,
siguiendo la receta mas natural de
Baviera. Listo para calentar en el horno.

(€19,17 / kg - € 11,50 / ud.)
11483 2uds. = 1,2 kg € 23,00
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€l toque de mar que
faltaba ¢n tu Ohtoberfest.

E' Filetes de Merluza

del Cabo extra sin piel
4' [10'| Filetes de merluza sin piel de tamario
especial, que ofrece una textura
firme y un sabor impecable.

(€ 27.50 / kq)
8638 3-7uds.=800g €22,00

Puré de patatas
Puré de patatas
cremoso y practico en
bastoncitos para usar
solo lo necesario. La
perfecta base natural
para tus recetas. Sin
desperdicios.

—-| Méjillones a la provenzal
Plato gourmet con una salsa provenzal
5 | 70 | sabrosa con base de tomate y cebolla,
ideal como principal o para dar un
toque especial a tu pasta o arroz de
manera rapida y sencilla. Una receta
exclusiva en 5 minutos.

(€ 26,00 / kg)
(€ 9,00 / kg) a2 Gl 8643 4009 €10,40
4009 .
15669 € 3,60 = E' [=a| Pimientos en tiras

10'[30'| 9' | 8743 1kg€ 5,70

Broécoli gratinado

Receta practica y muy original a
base de brocoli gratinado con nata
y queso en porciones individuales,
para hornear.

(€ 19,86 / kg - € 2,38 / ud)
6uds. =720g

0681 €14,30




bofrost*

Plus Productos del mejor origen en la puerta
de tu casa. La calidad inigualable de
siempre pero sin congelar.

(€ 104,00/ kg) 100 g € 10,40

8614 Jamon de Cebo dmpo 50% raza ibérica

._-._"-5_ .

(€ 23,85/ kg) 130 g € 3,10

=

8619
QQ@SQ Sem'\curado de OVeja

(€ 34,67 / kg) 2259 € 7,80

Oktoberfest
a la espanola

;& ;‘& Seleccion NO CONGELADOS ;& :%



Lista de Pedidos

Cod. Uds. Descripcion

Tarta de Queso

¢Buscas el postre perfecto para darte un capricho? Nuestra Tarta
de queso es la respuesta. Con una textura suave y cremosa que se

deshace en la boca, cada bocado es una experiencia unica.
18005 (€ 35,60 / kg) 500 g € 17,80
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Arandanos Vainilla Bourbon Conos de chocolate
(€ 13,78 / kg) (€ 6,27 /1-€ 0,31/ bola) (€1375/1-€1,65/ud.)
10852 4509 € 6,20 aprox. 30 bolas = 1500 ml 11146 8 uds. = 960 ml € 13,20
11070 €940
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23" |45h % A} |
Strudel de manzana
Exquisito pastel de manzana y hojaldre

con cobertura de azucar y canela.
iPerfecto para una dulce meriendal.

(€ 18,80 /kg - € 1,88 / ud.)
9150 5 uds. = 500 g € 9,40




Proxima visita

Septiembre - Octubre 2025

Lun Mar Mié Jue Vie Sab Dom
24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

Felices oo

Mini berlinas de chocolate

No olvides probar nuestro postre especial, con abundante
relleno a base de cacao y avellanas, en una masa suave y
esponjosa. jlrresistible!

15848 (2767 /kg-€0,69/ ud) 12 uds. = 300 g € 8,30
Unidades limitadas, jreserva la tuya!
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PEFC Certificado

Impreso con papel
que procede de

bosques gestionados
de forma sostenible y

P E FC fuentes controladas

PEFC/14-38-00142

@

www.pefc.es

ores tipograficos. Productos disponibles.hasta finide existencias. Valido del 29 de Septiembre al 12 de Octubre de 2025.

n u m m Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.
Ademds, siguenos y entra en www.bofrost.es para estar al dia.



